
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: https://www.ittgiorgi.edu.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

1 
 

Brindisi, (vedi segnatura) 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Al sito web  

Fascicolo PNSD#28 (CUP B82G20000010005) 

 

Oggetto: Decreto Graduatoria Provvisoria per l’incarico di Esperto Formatore PNSD#28 (CUP B82G20000010005) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’l’Avviso Prot. n. 063 del 07/01/2020 per l’individuazione di esperti interni/esterni per la realizzazione di un 

percorso formativo rivolto ai Docenti PNSD#28 (CUP B82G20000010005) 

VISTE le candidature pervenute a questo Ufficio entro i termini previsti dall’Avviso 

VISTO il Verbale della Commissione del 21/01/2020 acquisito agli atti con prot.n. 515  

 

 

DECRETA  

 

La pubblicazione della Graduatoria Provvisoria relativa all’Avviso prot.n. 063 del 07/01/2020 per l’individuazione di 

esperti interni/esterni per la realizzazione di un percorso formativo rivolto ai Docenti PNSD#28 (CUP B82G20000010005) 

 

Candidato Punteggio 

DE TOMMASO Maurizio 98 

RIZZO Giulio 52 

 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro 5 giorni dalla data odierna.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà 

possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

pubblicazione stessa. Successivamente ai 5 giorni previsti per esperire reclamo saranno attivate le procedure per il 

conferimento d’incarico agli aventi diritto in base alla posizione ricoperta in graduatoria. 

  

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Mina Fabrizio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it



		2020-01-21T20:03:29+0100
	FABRIZIO MINA




